ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023 № 195-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 18.05.2011 № 159-п

«О расходах, связанных с созданием областного государственного
бюджетного учреждения «Центр по охране лесов

Ивановской области»

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих
принципах организации публичной власти в субъектах Российской
Федерации», в целях приведения нормативного правового акта
Ивановской области в соответствие с законодательством Российской
Федерации Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 18.05.2011 № 159-п «О расходах, связанных с созданием областного
государственного бюджетного учреждения «Центр по охране лесов
Ивановской области» изменение, заменив в преамбуле слова «статьей 26.3
Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
словами «статьями 42, 43 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ
«Об общих принципах организации публичной власти в субъектах
Российской Федерации».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский